
Championnat du Club 2024
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 28.09.2024 - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / BLEU
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 COUVREUR, Jeanne BRIGODE 2,0 79 78 157

2 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 12,8 93 102 195

3 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,3 96 106 202

4 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 22,9 104 119 223

5 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,9 118 108 226

6 --- CHOURAQUI, Louise THUMERIES 27,0 123 108 231

7 --- GOS, Inès THUMERIES 36,0 130 136 266

Dames | Stroke play - Brut / Senior Dames  / BLEU
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 RUCHON, Véronique THUMERIES 17,3 96 106 202

2 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,9 118 108 226

Dames | Stableford - Net / Dames  / ROUGE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 36,0 10 16 26

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / BLANC
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 VERVOITTE, Pierre THUMERIES 3,6 73 76 149

2 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,8 74 84 158

3 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 7,2 83 79 162

4 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,3 83 79 162

5 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,5 78 84 162

6 --- FONTAINE, Thibault THUMERIES 2,5 85 78 163

7 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 9,2 82 83 165

8 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 6,1 85 82 167
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9 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 10,0 91 83 174

10 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,7 92 83 175

11 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,4 89 87 176

12 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,5 89 87 176

13 --- VERVOITTE, Jean Christophe THUMERIES 9,9 90 90 180

14 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 11,7 90 91 181

15 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 10,9 95 89 184

16 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,3 92 93 185

17 --- BERDER, Stéphane THUMERIES 14,9 95 91 186

18 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,0 97 94 191

19 --- POPELIER, Gael THUMERIES 14,0 102 92 194

20 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,0 107 94 201

21 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 17,8 102 99 201

22 --- GENOT, Frédéric THUMERIES 20,1 103 102 205

23 --- FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 17,9 103 105 208

24 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 18,6 106 104 210

Messieurs | Stroke play - Brut / Seniors Messieurs / BLANC
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,3 83 79 162

2 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 9,2 82 83 165

3 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 10,0 91 83 174

4 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,7 92 83 175

5 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,4 89 87 176

6 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,5 89 87 176

7 --- VERVOITTE, Jean Christophe THUMERIES 9,9 90 90 180

8 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 11,7 90 91 181

9 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,3 92 93 185

10 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,0 97 94 191

11 --- POPELIER, Gael THUMERIES 14,0 102 92 194

12 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,0 107 94 201

13 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 17,8 102 99 201

14 --- FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 17,9 103 105 208

15 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 18,6 106 104 210

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / JAUNE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2
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1 1 HALLUIN, Jonathan THUMERIES 34,7 38 37 75

2 --- PREEL, Manu THUMERIES 24,1 35 38 73

3 --- TAQUET, Christian THUMERIES 21,0 34 31 65

4 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 27,5 35 28 63

5 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 19,0 25 36 61

6 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,1 27 33 60

7 --- CASTEL, Geoffrey THUMERIES 31,0 24 35 59

8 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,3 25 34 59

9 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,0 31 28 59

10 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 18,3 25 33 58

11 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 36,0 35 23 58

12 --- DANIEL, Nicolas THUMERIES 29,6 23 29 52

13 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 19,4 23 25 48
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Total :  62 joueurs


